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Ne Durres, sot me date l:.07.201S (d)rynije e tetembedhjetel, ditel eUe,"Lra,//. ne
zyren e notefise, para meje noteres Rovena Jakova anetare e dhomes se notereve
Durres,me seli ne Lagja nr.4, rruga ,,Egnatia,,, u paraqiten personalisht shtetasit epershkruar me poshte:

PALASHITESE:7. DOKLEAD ADEML i biri i Bashkimit, i datelindjes 14.0S.1975, i lindur ne
Kavaje, Durres dhe banues ne Durres, Lagja N.4, Rr: ,,Sali Lala,,, i identifikuar me
Pasapofte Personale nr. 8G258+I49, nr. personal H50514164e leshuar me date
07.10.2009 dhe date skadimi 06.10.2019.

PALA BLERESE: 7. IGLI CAM. i biri i Latif-it i datelindjes 16.03.1969, tindur ne Durres dhe
banues ne Durres, Lagjia nr.4, Rr. << Egnatia > i identifikuar nga Leternjoftimi me
rrr.027847775, nr. Personal G9031,9I46L leshuar me date OS.tt.ZObg dhe date skadimi
08.11.2079.

2. ARIAN CARA,lbiri i Shyqyriu! i datelindjes 18.06.1983, lindur ne Durres dhe banues ne
Lagja \r.12, Rr: "K. Kazanxhi, Durres, i identifikuar nga Leternjoftimi nr.030540733, nr.
personal 1306182021, leshuar me date 12.01.2011 dhe date skadimi 11,.07.2021,.

Madhore e me zotesi te plotejuridike e per te veprudr, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote me kerkuan redqktimin e kesaj kontrate shitble4e kuotash,ne baze te ligjit nr,
9901 Date 74.04.2008 "Per shoqerite tregtare,', ne te cilen dekloruan :

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 22.01.201g eshte
themeluar shoqeria me pergjegjesi te kufizuar'My TV" SHZK , me NIpT L81324502M
me ortak te vetem themelves Z, DOKLEAD ADEMI i cili zoteron 1 piese me vlere 100 000
(njeqind mije) leke qe perben 100% te kuotave te kapjtalir them eliar te kesaj shoqerie.

Z. DOKLEAD ADEMI nje pjese te kuotave te tijtakuese, qe zoteron ne shoqe ne.My Ty"
.tIIPtra ne masen prej 33o/o \ga 100 % i totalit te kuotes se tij ne kapitalin themeltar, ia
shet pales blerese Z. lgLlJU&Lme cmimin e shitjes ne vleren prej 33 000 [ tridhjete e
tre mijeJ Leke te rej4 si dhe nje pjese tjeter te kuotaye te tij takuese, qe zoteron ne
shoqerine "MY TV" SHPK ne masen prej 330/0 nga 100 % i totalit te ku;tes te tii ne
kapitalit themeltar, ia shet pales blerese Z, ARIAN CARA me cmimin e shities ne vleren
prej 33 0rol( t dhjete e tre mije) Leke te reja.



Ur\e IGLI CARA jam dakort qe te blej njepjesete kuotave qe zoteron ne kapitatin fillestar
te Shoqerise "LIY TV" SEPK,i\ DOKLEAD ADEMI nemasenprei 330/n nsa totrl i  1000/.ite Shoqerise 'MY TV" SEPK,Z,, DOKLEAD ADEMI ne masen prej 33yo nga totali 100 o/o i
kuotes se tii takuese, T,%lprej 33 000 ( tridhjete e tre mije] Leke te rej4 duke ja
paguar pales shitese daten e sotme jashte kesaj zyrc noteriale .---------------
UI]e ARIAN CAM e te blej nje pjese te kuotave qe zoteron ne kapitalin
fi l lestar te Shoqerii SHPK,Z. DOKLEAD ADEMI ne masen prej 330/0 nga totali
100 o/o i kuotcs se e, ne shumen prej 33000 [ h.idhjete e Lre mije) Leke re reja
duke ja paguar pales shitese kete shume ne daten e sotme jashte kesaj zyre noteriale

Shitesi garanton bleresit per kalimin e pronesise te pjeses se tij takuese ne kapitalin
themeltar ne gjendje te lire, nga gdo lloj detyrimi ndaj te treteve.------------
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Z. DOKLMD ADEMI mbetet bashkeortak i shoqerise
"MY TV" SHPK duke zoteruar 1(nje) pjese te kapitalit te saj ne masen 34%te
kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.
Z. IGLI CAM behet bashkeortak i Shoqerise "MY TV" SHPK duke zoteruar 1 (nje)
pjese te kapitalit te saj ne masen 33 0/o te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie.
Z. ARIAN CARA behet bashkeortak i Shoqedse 'MY TV" SEPK duke zoteruar 1fnjeJ
pjese te kapitalitte saj ne masen 33% kapitalit themeltar te kesaj shoqene.

Kontrata mbasi iu lexohet te lartpermendureve prej meje noteres me ze te larte dhe te
qarte, dhe ata deldarojne se jane dakort me permbajtjen e saj, pasi ky eshte vullneti i tyre i
lire dhe i plote, nenshkruhet prej tyre personalisht ne prezencen time,
Une noterja Rovena Jakova vertetoj rregullisht kete akt noterial ne baze te ligjit nr,7829
date 01.06.1994 "Per noterine" .
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